
 
 
 
 
 
 

 
 

   

 

DOD2/217/2025                                                  Gdańsk, dnia 5 czerwca 2025 r. 
 
 

 
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

 
 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA – SERIA II 

 
 

dotyczy: Postępowania nr DOD/DZIN/2025/016 – Wykonanie remontu Pirsu Wejściowego 
Północnego, podpór lądowych Pomostu Połączeniowego oraz oczepu nr 9 Pirsu Paliwowego 
– stanowisko P 

 

Zamawiający, działając na podstawie § 16 ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień przez Zarząd 
Morskiego Portu Gdańsk S.A. na wykonanie robót budowlanych, usługi lub dostawy”, zwanego dalej 
Regulaminem przekazuje treść pytania Wykonawcy (zachowano oryginalną pisownię) i treść odpowiedzi 
do przedmiotowego zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej 
„SWZ”. 

 

Pytanie nr 2: 

Wykonanie rozbiórki i utylizacja nawierzchni: 
- Należy przeprowadzić rozbiórkę i utylizację nawierzchni mineralno-bitumicznej na Pomoście 

Połączeniowy. 
- W przypadku, gdy utylizowany materiał zawiera smołę, koszty utylizacji mogą znacznie wzrosnąć. 
- Prośba o informację, czy w istniejącej nawierzchni występuje smoła. 

Odpowiedź do pytania nr 2: 

Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma przekazuje dokumentację powykonawczą dotyczącą 
nawierzchni. 

 

Pytanie nr 3: 

Zmiana materiału nawierzchni: 
- Ze względu na niewielki zakres wykonania nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej 

na Pomoście Połączeniowym, wnosimy o rozważenie alternatywnego rozwiązania. 
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- Prośba o zgodę Zamawiającego na zastosowanie innego materiału, np. betonu ze zbrojeniem 
rozproszonym (nawierzchnie przemysłowe). 

 

Odpowiedź do pytania nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę nawierzchni. 

 

Pytanie nr 4: 

Przesunięcie terminu składania ofert: 

- W celu przygotowania rzetelnej wyceny, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 
20.06.2025 r. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.  

Nowy termin składania ofert: do 13.06.2025 r. godz. 10:00. 

Nowy termin otwarcia ofert: 13.06.2025 r. godz. 10:30. 

Miejsce składani i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje modyfikacji treści pkt 11.1.1. oraz 11.2.1. 
SWZ w następujący sposób: 

dotychczasowy zapis pkt 11.1.1. SWZ: 

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 09.06.2025, godz. 10:00” 

otrzymuje brzmienie: 

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13.06.2025, godz. 10:00” 

dotychczasowy zapis pkt 11.2.1. SWZ: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.06.2025 o godzinie 10:30. Otwarcie ofert nastąpi poprzez Platformę 
zakupową. Otwarcie ofert nie jest jawne.” 

otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.06.2025 o godzinie 10:30. Otwarcie ofert nastąpi poprzez Platformę 
zakupową. Otwarcie ofert nie jest jawne.” 
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W stosownym zakresie zmianie ulega także ogłoszenie o zamówieniu, które stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego pisma. 

 

 

Z poważaniem, 

  Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Dokumentacja powykonawcza dot. nawierzchni; 
2. SWZ – aktualizacja z dnia 05.06.2025 r.; 
3. Zmiana ogłoszenia o zamówieniu z dnia 05.06.2025 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: E. Sieradzka 
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